Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 178/GCP/SEGEP, DE 11 DE JULHO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial,
proferida em Mandado de Segurança n. 0000101-11.2015.8.22.0006, considerando a aprovação
obtida pelo candidato concludente do 3º Curso de Formação Básica, homologa o Resultado Final
do Concurso Público SEJUS – Pessoal Penitenciário, regido pelo Edital n. 367/GDRH/GAB/SEAD,
de 29 de outubro de 2010, conforme relação atualizada a seguir:

Cargo: Agente Penitenciário

NOMEAÇÃ
O

CANDIDATO CLAS CARGO VAGA SEXO CFB
RESULTA
DO FINAL

277.524-7 Edimilson Lacerda Leite 11º
Agente

Penitenciário
Presidente

Médici
Masculino 3º Aprovado

Porto Velho – RO, 11 de julho de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO